
                                            Uchwała Nr V/39/11 

                                                    Rady Gminy Ostrowice 

                                                    z dnia 30.06.2011 r. 
 
  
 
w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Ostrowice. 
 
 
 
 
                 Na podstawie art. 37 ust. 2  pkt. 6  ustawy z dnia 11 czerwca 2010 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 
1043 ) -  uchwala się, co następuje: 
 
       § 1.  Wyraża się zgodę na zbycie drogi gminnej stanowiącej działkę nr 141/5 o pow. 
0.0458 ha położonej w miejscowości Siecino obręb geodezyjny Siecino w drodze 
bezprzetargowej  na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych.  
 
 
       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice. 
 
 
       § 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                  
                                                                                        Przewodniczący Rady 
 
                                                                                               Jan Błachuta 
 
       
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



                                                                 -  2  - 
 
 
                                                            
 
 
                                                        U z  a s a d n i e n i e 
 
 
 
            Droga gminna stanowiąca działkę nr  141/5 o pow. ogólnej 0.0458 ha położona  
w miejscowości Siecino obręb geodezyjny Siecino została wydzielona w celu dojazdu do 
posesji stanowiących działki nr 141/6 i nr 141/8 będących własnością Państwa Danuty i 
Mariusza Bryła oraz Aleksandry Duda.  
          W/w właściciele wystąpili z  wnioskiem do urzędu gminy o  sprzedaż  w/w drogi 
przylegającej do ich posesji  na współwłasność, w celu  poprawy warunków 
zagospodarowania ich nieruchomości.  
           W związku z tym, że wnioskowana działka służy poprawie warunków 
zagospodarowania działek sąsiednich, a dla gminy jest zbędna wniosek jest uzasadniony. 
 


